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The European Union’s Instrument for Pre-accession Assistance – IPA

	




ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА / OFFER FORM

	ТЕЛЕВИЗИЈА/TV STATION
	




Спотот е изготвен во рамки на проектот „Надминување на јазовите помеѓу домашните мали и средни претпријатија и мултинационалните компании во земјава“ финансиран од Европска Унија. Спотот е со времетраење од 84 секунди и е на тема Соработка меѓу домашни и мултинационални компании. Ве молиме доставете понуда за емитување на спотот во два термини (Ударен и Спореден). Конечната одлука за бројот на емитувања и периодот кога ќе се емитува спотот, ќе бидат прецизирани во Договорот за соработка.

The TV spot is produced within the project “Bridging the gaps between domestic SMEs and multinational companies in the country” financed by the European Union. The spot’s duration is 84 seconds on the topic of Cooperation between domestic and multinational companies. Please, place an offer for broadcasting in both times (Prime and Off). The final decision about the number and the time of broadcasting will be specified in the Cooperation Agreement.

	Ставка
	Количество
(број на секунди)
	Един. Цена
По секунда
(МКД)
со ДДВ
	Един. Цена
По секунда
(МКД)
без ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
со ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Quantity
(number of second)
	Price Per Second
(MKD)
With VAT
	Price Per Second
(MKD)
Without VAT
	Total Price
(MKD)
With VAT
	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Ударен период
(18:00 – 23:00)
	84
	
	
	
	
	Prime time
(18:00 – 23:00)

	Спореден период 1
(23:00 – 10:00)
	84
	
	
	
	
	Off time 1
(23:00 – 10:00)

	Спореден период 2
(10:00 – 18:00)
	84
	
	
	
	
	Off time 2
(10:00 – 18:00)




	Датум / Date
	Печат / Stamp
	Потпис / Signature





Проектот е имплементиран од:
Finance Think – Институт за економско истражување и политики, Скопје
Центар за управување со промени, Скопје
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